ATOS DO PODER LEGISLATIVO

       CONTRATO N° 015/2022
OBJETO: Contratação de especialista na área de licitação para

promover palestra sobre a temática da nova Lei 14133/21 e sua

regulamentação necessária, suprindo as necessidades da câmara

municipal de São José de Piranhas.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
PIRANHAS.
CONTRATADO(s): ROBERTA LEONOR BARROS BEZERRA -

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00 (três mil reais)

FUNDAMENTO: art. 54, lei 8.666/93

FONTE DE RECURSO: Orçamento 2022
PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 20 de outubro  a 20 de novembro
de 2022
DATA DO CONTRATO: 20 de outubro de 2022.
SÃO JOSÉ DE PIRANHAS -PB, 20 de outubro de 2022.
Washington Vieira de Oliveira

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE

PIRANHAS

 ESPAÇO NÃO UTILIZADO

Casa Francisco Aurélio Cavalcanti Criado pela Lei Municipal nº 220, de 10/10/2001 e RES 07/2001, de 10/10/2001

SÃO JOSÉ DE PIRANHAS – ESTADO DA PARAÍBA

 Edição Nº: 11/2022 São José de Piranhas – sexta-feira, 21 de outubro de 2022 Ano: MMXXII